UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH GIÁ TRỊ

VÀ XỬ LÝ TÀI SẢN CÔNG

THEO QĐ SỐ 1225/QĐ-UBND

Số:  03/TB-HĐTĐG

V/v mời cung cấp dịch vụ

 thẩm định giá tài sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày  21 tháng  5  năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp dịch vụ tư vấn thẩm định giá.

Hội đồng xác định giá trị và xử lý tài sản công là hệ thống đường điện thu

hồi từ di dời hệ thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng các dự án được thành

lập theo Quyết định số 1225/QĐ-UBND ngày 18/3/2025 của UBND huyện

Thạch Hà (sau đây được gọi là Hội đồng) hiện nay đang triển thực hiện thẩm

định giá tài sản là hệ thống đường điện thu hồi từ di dời hệ thống điện phục vụ

giải phóng mặt bằng các dự án. Trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ,

Hội đồng nhận thấy cần thiết thuê doanh nghiệp thẩm định giá để có thêm thông

tin, căn cứ, cơ sở cho công tác xử lý tài sản.

Hội đồng trân trọng mời các doanh nghiệp thẩm định giá có đủ điều kiện

tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với các tài sản thuộc danh mục theo

chi tiết kèm theo.

Nội dung yêu cầu:

1. Cơ quan yêu cầu chào giá: Hội đồng xác định giá trị và xử lý tài sản

công là hệ thống đường điện thu hồi từ di dời hệ thống điện phục vụ giải phóng

mặt bằng các dự án được thành lập theo Quyết định số 1225/QĐ- UBND ngày

18/3/2025 của UBND huyện Thạch Hà, địa chỉ: Tổ dân phố 5, thị trấn Thạch

Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Lê Cẩm

Nhung, SĐT 090.22.44.269, email: Lecamnhung.ntt@gmail.com

Nội dung thư: Chào giá theo Văn bản số 03/TB-HĐTĐG của Hội đồng

3. Cách thức tiếp nhận Báo giá:

- Nhận trực tiếp tại: UBND huyện Thạch Hà (Phòng Tài chính - Kế

hoạch), địa chỉ: Tổ dân phố 5, thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

vào các giờ hành chính trong tuần.

- Qua email: Lecamnhung.ntt@gmail.com nhận file mềm Excel và bản

PDF Scan.

4. Thời gian nhận Báo giá: từ ngày yêu cầu phát hành Thông báo cung

cấp dịch vụ thẩm định giá đến trước ngày 23/5/2025.

Thời gian hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá có

hiệu lực.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

5. Hồ sơ, nội dung yêu cầu báo giá:

- Hồ sơ năng lực của doanh nghiệp;

- Báo giá của doanh nghiệp bao gồm các nội dung:

+ Giá chào đã bao gồm thuế VAT;

+ Báo giá phải được người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu. Báo giá

ghi rõ ngày/tháng/năm và đóng dấu giáp lai (nếu trên 02 tờ giấy).

6. Mục đích thẩm định giá: Chứng thư thẩm định giá làm cơ sở để Hội

đồng xác định giá khởi điểm bán tài sản.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND

huyện Thạch Hà, và các cơ quan, đơn vị có thành viên tham gia Hội đồng.

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý các doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT (để BC);

- Các thành viên Hội đồng;

- Gửi VB điện tử;

- Lưu: VT, HĐTĐG.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Nguyễn Văn Sáu

		2025-05-21T15:17:46+0700

		2025-05-21T17:23:05+0700

		2025-05-21T17:28:23+0700